

## **17. Invitation til ansættelsesudvalg fra KFF (2010-122418)**

Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til deltagelse i ansættelsesprocessen til besættelse af den ny lederstilling for det organisatorisk sammenlagte Øbro-Jagtvej og Østerbro Bibliotek.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget drøfter og tager stilling til invitation om deltagelse i ansættelsesudvalg for leder til Øbro-Jagtvej og Østerbro Bibliotek
2. at Lokaludvalget, såfremt det besluttet at deltage, udpeger en person hertil

### **Problemstilling**

Østerbro Lokaludvalg har modtaget orientering fra Kultur og Fritidsforvaltningen, om at Øbro-Jagtvej og Østerbro Bibliotek organisatorisk vil blive lagt sammen under en leder pr. 1. januar 2011. Processen til forberedelse af sammenlægningen påbegyndes i august 2010 med et fælles personalemøde og fortsætter resten af 2011.

Lokaludvalget er i den forbindelse blevet inviteret til at deltage i ansættelsesprocessen til besættelse af den ny lederstilling

### **Løsning**

Formanden indstiller at lokaludvalget drøfter og tager stilling til invitation om deltagelse i ansættelsesudvalg for den nye leder af det organisatorisk sammenlagte Øbro-Jagtvej og Østerbro Bibliotek. Såfremt det besluttet at deltage, skal der udpeges en person hertil.

Der er ikke på nuværende tidspunkt en klar melding fra Økonomiforvaltningen på hvorvidt lokaludvalgsmedlemmer kan deltage i kommunale ansættelsesudvalg, eller om det vurderes at ligge udenfor kommissoriet for lokaludvalg.

### **Videre proces**

Første møde i ansættelsesudvalget (drøftelse af jobprofil og udformning af jobannonce) afholdes onsdag den 8. september 2010, kl. 12:30 - 14:30 i Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Andet møde i ansættelsesudvalget (udvælgelse af ansøgere) afholdes tirsdag d. 2. november 2010, kl. 15:00 - 16:30 i Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag d. 16. november 2010, kl. 12:30 - 16:30, Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Senest mandag den 23. august 2010 bedes lokaludvalget melde en evt. repræsentant ind til Kultur- og fritidsforvaltningen.

**bilag**

